
聖マリアンナ医科大学東院
Sし轟く食長袖m l:n九・⊂穂i(〉・ SふてめI o「入(⊂式占nくけoうPi血

2-16-1 Sugao, Miyamae-ku, Kawasaki City, Kanagawa 216-8511 Japan

2020年6月2日

株式会社夢ぼけっと
こどもの丘保育園の皆様へ

謹啓　時下益々御清栄のことと御慶び申し上げます。

新型コロナウイルス感染症に対する当院の活動に対し、格別のご理解と

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

このたびは、心温まるご支援を賜りまして、心より御礼を申し上げます。

ご寄附いただきました作品につきましては院内へ掲示させていただきま

す。

ここに略儀ながら、書中をもって厚く御礼申し上げますとともに、今後

とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

末筆ではございますが、益々のご健勝とご活躍を祈念いたします。

謹白

聖マリアンナ医科大学病院

病院長　大坪毅人

夫坪数へ


